18
Max. 126dB 차량 도로 안전용 경고등
ELML
CONTROL CABLE
 ELMS/ ELML
L
268
L1 MAX=761 L2 MAX=761

   단위: mm
ELML  LED 스트로브 장방형 경고등
형번 LED 모듈수 전압 전류 인증 중량(3단 기준) 색상
ELML-1 4EA
DC12V 1.6A
- 11.02kg
●● 청-적
●● 적-적
●● 황-황
DC24V 1.2A
ELML-2 8EA
DC12V 2.4A
DC24V 1.65A
ELML-3 12EA
DC12V 3.5A
DC24V 3A
ELML-4 16EA
DC12V 5.1A
DC24V 4.2A
ELML-5 20EA
DC12V 5.8A
DC24V 4.7A
차종에 적합한 길이, 색상, 기능을 자유롭게 조합할 수 있는 신제품
제품사양
ELML
재 질
사용 주위 온도
음 량
보 호 등 급
점 멸 수
그로브-PC, 스피커 커버-SUS,
반사체-내열성 ABS, 보드-Al
-25℃ ~ +50℃
스피커 내장-Max.126dB at 1m
IP56
60~80/min
- LED 스트로브 시스템으로 시인성이 우수한 섬광 발산
- LED 개별 확산 렌즈 및 역광 차광 시스템 채택으로 옥외 시인성 향상
- 차종과 용도에 알맞은 다양한 길이의 제품 제작이 가능
- 자동차 서비스 차량, 자율 방범 차량, 주차 설비 등의 용도에 적합